
پایان کار آزادکاران 
جوان در روسیه با 2 

طلا و 2 برنز
آزادکاران جوان اوزان ۶۵ و ۸۶ 
کیلوگرم ایران به مدال طای 
جام دیمیتریف روسیه رسیدند.

در پایان مسابقات پنج وزن 
نخست کشتی آزاد جوانان جام 
رومن دیمیتریف در روسیه، ۶ 
نماینده ایران به میدان رفتند 
که در پایان محمدرضا شاکری 
در وزن ۶۵ کیلوگرم و هومن 
بهزادپور در وزن ۸۶ کیلوگرم به 
مدال طا و ابراهیم خواری در 
وزن ۵۷ کیلوگرم و ابراهیم الهی 
در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال 
برنز دست یافتند. علی مومنی 
در وزن ۵۷ کیلوگرم و آرمین 
حبیب زاد در وزن ۶۵ کیلوگرم 
نیز در گروه بازنده ها شکست 
خوردند و از دور رقابت ها کنار 

رفتند.

 
نایب قهرمانی 

آزادکاران ناشنوا در 
آسیا

در رقابت های کشتی آزاد 
ناشنوایان قهرمانی آسیا 
در بیشکک قرقیزستان، 
آزادکاران ناشنوای ایران با 
۹ مدال به کار خود پایان 

دادند.
در آخرین روز از رقابت های 
ن  یا ا شنو نا د  ا ز آ کشتی 
قهرمانی آسیا که در بیشکک 
قرقیزستان برگزار شد، تیم 
ایران با کسب )۹ مدال( ۲ 
طا، ۳ نقره و ۴ برنز در جایگاه 
نایب قهرمانی این رقابت ها 
ن  شا ملی پو  . گرفت ر  قرا
آزادکار ناشنوای ایران که در 
روز نخست ۲ مدال نقره و ۲ 
مدال برنز کسب کرده بودند، 
امروز )شنبه( ۲۰ اسفند در ۵ 
وزن دوم موفق به کسب ۲ 
مدال طا، یک نقره و ۲ برنز 
شدند. تیم ملی کشتی آزاد 
ایران در جدول مدال ها بعد از 
قزاقستان به عنوان دوم تیمی 
رسید و میزبان سوم شد. 
ورزشکاران ناشنوای ایران در ۳ 
رشته تکواندو، جودو و کشتی 
در قهرمانی آسیا شرکت کرده 
بودند که در تکواندو تیم ایران 
بر سکوی قهرمانی قرار گرفت، 
در جودو سوم شد و در کشتی 
فرنگی نمایندگان ایران در 

جایگاه سوم قرار گرفتند.

 
احتمال قطع 

همکاری سرمربی 
کره ای با تیر و کمان

نوسانات قیمت ارز در بازار 
فدراسیون تیروکمان را با 
مشکل مواجه کرده است 
و احتمالاً قرارداد سرمربی 
کره ای تیم ملی تیروکمان 

تمدید نشود.
1۴۰1 بود  ۲۷ شهریورماه 
که فدراسیون تیروکمان از 
حضور یک مربی کره ای برای 
تیم ملی رونمایی کرد. در 
همان ابتدا عنوان شد که این 
مربی کره ای قرارداد ۶ ماهه 
دارد و در صورت توافق تا 
پایان المپیک ۲۰۲۴ سرمربی 
تیم ملی تیروکمان خواهد 
ماند. اکنون با گذشت ۶ 
ماه از حضور »هونگ سو 
هو«  به عنوان سرمربی تیم 
ملی تیروکمان قرارداد او رو به 
پایان است و فدراسیون باید 
نسبت به تمدید قرارداد این 
مربی کره ای اقدام کند. اما با 
توجه به نوسانات قیمت ارز 
در بازار فدراسیون اقدامی 
را انجام نداده است و به 
احتمال زیاد پایان اسفندماه 
پایان کار سرمربی کره ای 
در تیم ملی تیروکمان ایران  

باشد.
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حسن حمیدی:

مسابقه کشتی کارگری بعد از 2 سال برگزار می شود

رئیس انجمن کشتی ورزش کارگری از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور 
و انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی کارگری در ۲۲ و ۲۳ اسفند خبر داد. 
حسن حمیدی معتقد است :» بعد از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور 
و انتخابی تیم ملی ساحلی، ۲۲ و ۲۳ اسفندماه مسابقات کشتی فرنگی 
کارگران را به میزبانی کاشان برگزار می کنیم. البته مسابقات انتخابی 

کشتی کارگری هم قرار بود مهرماه برگزار شود که به تعویق افتاد.«

حمید باوفا:

اردوی فرنگی کاران جوان را بی دغدغه برگزار می کنیم

حمید باوفا درباره وضعیت تیم ملی کشتی فرنگی جوانان و اردوی 
آماده سازی پشتوانه های این رشته می گوید :»سومین اردوی ما بعد از 
قهرمانی کشور در شهر کرج در حال برگزاری است. ۲ اردوی قبلی ما در 
شهرهای اهواز و مشهد برگزار شد که اردوهای بسیار خوبی بودند. اردوی 
سوم نیز به خاطر لغو شدن جام شاهد در شهر کرج در حال برگزاری است 

و بچه ها تمرینات شان را بی دغدغه دنبال می کنند.«

رضا زندی:

خراسان شمالی مهد پرورش نیمی از اسب های ترکمن است

سرپرست فدراسیون سوارکاری می گوید :»چهار هزار سر اسب اصیل 
ترکمن در کشور وجود دارد که هزار و ۷۰۰ سر آن در خراسان شمالی 
پرورش داده می شود. خراسان شمالی از خاستگاه های اصلی پرورش 
اسب اصیل ترکمن در کشور و جهان است. این استان از نظر اقلیمی، 
توانمندی های بالایی در عرصه پرورش اسب و سوارکاری دارد و با تقویت 

زیرساخت های آن می توان برای صدها نفر شغل ایجاد کرد.«

انعکاس اخبار ورزش ایران
    یکشنبه  21 اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7267منهای فوتبال

استقبال کم سابقه ملی پوشان کاراته از تورنمنت قونیه

حضور 136 ایرانی در کاراته وان ترکیه
ایران ورزشی - رقابت های کاراته 
وان سری آ قونیه ۲۰۲۳ در حالی هم 
اکنون در شهر قونیه ترکیه درحال 
برگزاری است که در یک اتفاق جالب 
و البته عجیب 1۳۶ کاراته کا ایرانی 
به صورت آزاد، برای شرکت در این 
رویداد معتبر بین المللی ثبت نام 
کردند و قرار است روی تاتامی به 
مصاف هم بروند. رقابت های سری آ 
ترکیه در رشته کاراته جزو مسابقات 
معتبر و درجه یک این رشته ورزشی 
است که اغلب ستاره های کاراته 
دنیا در این تورنمنت حضور دارند. 
اگرچه کاراته ایران نیز مدتی است 
درگیر برگزاری انتخابات فدراسیون 

و تعیین رئیس جدید این مجموعه 
است و خیلی مثل قبل شرایط باثبات 
و ایده آلی در این مجموعه از نظر 
برگزاری منظم رویدادهای مختلف 
داخلی، همین طور اعزام های برون 
مرزی وجود ندارد، اما ملی پوشان 
کاراته کشورمان درهردو بخش 
مردان و زنان خود را خیلی درگیر 
حواشی نکرده و برای حضوری موفق 
دررویدادهای معتبر سال آینده ۲۰۲۳ 

مهیا می کنند.
مسابقات لیگ سری آ کاراته وان، طبق 
برنامه اعام شده توسط فدراسیون 
جهانی کاراته هم اکنون به میزبانی 
شهر قونیه و کشورترکیه با حضور 

1۰۷۳ ورزشکار از ۷۶ کشور در بخش 
بزرگسالان )بانوان و آقایان( درحال 
برگزاری است. شاید حضور تعداد 
زیادی ورزشکار در یک رقابت معتبر 
بین المللی مثل تورنمنت سری آ کاراته 
وان، اتفاقی جالب توجه وکم سابقه 
باشد. اتفاقی که بیانگراستقبال کم 
نظیرعاقه مندان به رشته کاراته است. 
کاراته ایران نیز از این قاعده مستثنی 
نیست. زیرا از کشورمان نیز چیزی 
حدود 1۳۶ کاراته کا در این رویداد 
ثبت نام کردند و قرار است به صورت 
آزاد در این تورنمنت به مصاف رقبا 
بروند. در این دوره از مسابقات کشور 
میزبان یعنی ترکیه با 1۸۷ ورزشکار، 

ایران با 1۳۶ و ایتالیا با ۷۵ ورزشکار 
بیشترین تعداد ورزشکار را دراین 
رویداد دارند. طبق زمانبندی اعام 
شده، قرار است مسابقه رده بندی 
و فینال تورنمنت سری آ کاراته وان 
ترکیه، امروز یکشنبه ۲1 اسفند در شهر 
قونیه برگزار شود. قطعاً این مسابقات 
برای ملی پوشان کاراته کشورمان که 
خود را برای حضور در رقابت های 
آسیایی و جهانی سال آینده مهیا 
می کنند، تورنمنت تدارکاتی ایده آلی 
به شمار می رود. تورنمنتی سنگین و 
دشوار که می تواند محک خوبی برای 
چهره های سرشناس و نامدار کاراته 

کشورمان باشد.

یکی از چهره های شایسته تیم ملی 
تکواندو در سال های اخیر آرمین 
هادی پور بود اما حالا او از تیم ملی 
تکواندو دور افتاده است. البته هنوز 
هم تعداد غایبان سرشناس در اردوی 
تیم ملی تکواندو زیاد است اما فعاً 
چهره مطرح تیم ملی که می توانست 
با استفاده از شرایطش در رنکینگ 
در این چند ماه رشد کند و به کسب 
سهمیه المپیک پاریس نزدیک شود، 
آرمین هادی پور بود. اتفاقی که با پیش 
آمدن اختاف نظر بین هادی پور و 
کادرفنی این چند ماه هم از بین رفت.
آرمین هادی پور با حضور در بین ۶ 
تکواندوکار برتر رنکینگ فدراسیون 
جهانی توانست سهمیه المپیک توکیو 
را بگیرد اما بعد به دلیل مصدومیت 
مدتی دور شد اما با وجود این بعد 
از بازگشت به میادین اگر کادرفنی 
می توانست برنامه ریزی درستی انجام 

بدهد و او را به تیم ملی برمی گرداند، 
او می توانست در رنکینگ فدراسیون 
جهانی جایگاه ویژه خود را حفظ 
کند. چند مسابقه مهم هم بود که 
مهم ترین شان مسابقات منچستر 
بود که تیم به انگلیس نتوانست برود 
و فدراسیون هم ادعا کرد که به دلیل 
صادر نشدن ویزا بود. چند مسابقه 
هم به همین شکل از دست رفت 
تا آرمین از رنک واقعی خود فاصله 
بگیرد و کار به جایی برسد که حالا 
در رده ۳۹ قرار گرفته و رسیدن به 
سهمیه المپیک هم به این آسانی 

ممکن نیست.
بخش عمده اختاف نظر بین آرمین 
هادی پور و کادرفنی هم از همین جا 
شروع شد و در نهایت هم در اعتراض 
به همین تصمیمات غلط فنی باعث 
شد تا او قید تیم ملی را بزند. حتی کار 
فراتر هم رفت و شایعاتی درباره کوچ 

آرمین از ایران مطرح شد و حتی خود 
هادی ساعی هم مدعی شد که آرمین 
به دنبال رضایتنامه بود تا از ایران برود. 
اتفاقی تلخ برای تکواندوی ایران که اگر 
رخ بدهد آسیب جدی به تکواندوی 
ایران وارد می شود. هنوز از تصمیم 
او کسی به طور دقیق خبر ندارد که 
قصدش برای خداحافظی از تیم ملی 
ترک ایران بوده و یا اینکه در اعتراض 
به تصمیمات غلط فنی فدراسیون بوده 
اما حالا در این سکوت اصغر رحیمی 
به مدیر فنی تیم ملی تکواندو عنوان 
کرده که شرایط برای بازگشت آرمین 
هادی پور فراهم شده است: »آرمین 
هادی پور متأسفانه در لحظه  نمی تواند 
خود را کنترل کند و بعد پشیمان 
می شود. آرمین واقعاً بازیکن بزرگی 
است و در لحظه بازی را در می آورد. به 
نظر من شرایط برای بازگشت آرمین 
فراهم است. البته باید آن چیزی را که 

به زبان می آورد به  صورت قلبی دنبال 
کند تا باز هم در تیم ملی باشد.«

اینکه منظور اصغر رحیمی از فراهم 
شدن شرایط چیست، نامشخص 
است اما وقتی اسامی نفرات دعوت 
شده به آخرین مرحله از اردوی تیم 
ملی منتشر شد خبری از نام آرمین 
هادی پور نبود. هر چند که شاید اگر 
هم نام آرمین در لیست بود، او به 
اردوی تیم ملی نمی آمد اما حداقل 
می توانست نشان دهنده حسن نیت 
فدراسیون تکواندو در بازگرداندن 
آرمین هادی پور به تیم ملی تکواندو 
باشد. ضمن اینکه اصاً مشخص 
نیست الان برنامه فدراسیون برای 
رسیدن به سهمیه المپیک کدام 
مسیر است. تقریباً از طریق رنکینگ 
گرفتن سهمیه ناممکن است اما 
اصغر رحیمی در بخش دیگری از 
مصاحبه اش مدعی شده که حضور در 

گرندپری ها در اولویت است: » اولویت 
ما کسب سهمیه از طریق مسابقات 
گرندپری است، اما خدای ناکرده 
اگر شرایط به دلخواه ما رقم نخورد، 
کسب سهمیه را از طریق مسابقات 
قاره ای دنبال می کنیم.« تقریباً کسب 
سهمیه از رنکینگ که به واسطه 
حضور در گرندپری ها و کسب امتیاز 
رقم می خورد، عماً منتفی است اما 
با این حال فدراسیون اصرار به حضور 
در گرندپری دارد. رحیمی اعتقاد دارد 
حتی اگر امتیاز گرندپری به درد کسب 
سهمیه نخورد به درد قرعه کشی در 
هنگام بازی های المپیک می خورد: »در 
رقابت های گرندپری شرکت می کنیم 
که بعد از کسب سهمیه، در المپیک 
جایگاه خوبی در قرعه کشی داشته 
باشیم. ما هم مانند همه تیم های 
حرفه ای مجبور هستیم به رقابت های 

گرندپری برویم.«

فدراسیون تکواندو خبر از فراهم شدن شرایط می دهد اما...

آرمین دور از شیاپ چانگ

بخش عمده اختلاف 
نظر بین آرمین 

هادی پور و کادرفنی 
هم از همین جا 

شروع شد و در نهایت 
هم در اعتراض به 
همین تصمیمات 

غلط فنی باعث شد 
تا او قید تیم ملی را 
بزند. حتی کار فراتر 

هم رفت و شایعاتی 
درباره کوچ آرمین 
از ایران مطرح شد 
و حتی خود هادی 

ساعی هم مدعی شد 
که آرمین به دنبال 
رضایتنامه بود تا از 
ایران برود. اتفاقی 
تلخ برای تکواندوی 

ایران که اگر رخ 
بدهد آسیب جدی به 
تکواندوی ایران وارد 

می شود


